Р Е Ш Е Н И Е

  7 сентября  2019 года  № 114/1050

с.Кушнаренково

О распределении обязанностей между

членами территориальной избирательной комиссии в день проведения

выборов Главы  Республики Башкортостан, выборов депутатов Советов

сельских поселений Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-

Елгинский сельсовет, Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет,

Расмекеевский сельсовет, дополнительных выборов депутата Совета

сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

     Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Для обеспечения оперативного взаимодействия с участковыми
избирательными комиссиями в день проведения выборов Главы Республики

Башкортостан, выборов депутатов Советов сельских поселений Бакаевский

сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-Елгинский сельсовет,

Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет, Расмекеевский

сельсовет, дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения

Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года   распределить

обязанности между членами территориальной избирательной комиссии:

Мухаметзянова Ф.М. – общее руководство;

Басырова Г.И., Марванов Р.Г., Гиндуллина Л.А. – прием протоколов

участковых избирательных комиссий, избирательной документации;

Багаутдинов Р.З. – проверка ввода данных протоколов в систему ГАС

«Выборы»;

Власов Н.И., Агапов В.Н. – контроль за заполнением увеличенной формы

итогов голосования, прием бюллетеней для голосования по выборам Главы

Республики Башкортостан, выборам депутатов Советов сельских поселений

Бакаевский сельсовет, Горьковский сельсовет, Карача-Елгинский сельсовет,

Кушнаренковский сельсовет, Матвеевский сельсовет, Расмекеевский

сельсовет, дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

  Булатова Р.Ф., Хлопин Д.С.– прием  списков избирателей, печатей УИК.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на секретаря

комиссии Басырову Г. И.

Председатель                            Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь                                 Г.И.Басырова